令和 4 年 9 月 21 日

2022MFJ 全日本エンデューロ選手権シリーズ第 5 戦

北海道大会ルスツ２DAY エンデューロ 参加者の皆様

【お詫びと訂正】リザルトの改訂について

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼を申し上げます。

9 月 17 日、18 日の日程で開催された MFJ 全日本エンデューロ選手権シリーズ R7/8 JEC ルスツ 2 デイ

ズエンデュ―ロにおいて発表された競技結果の一部に誤りがあったため、これを修正し改訂版を正式結

果として発表させて頂きます。

【訂正の内容】

DAY1、DAY2 ともに、遅着を含むペナルティが合計タイムに合算されておらず、また一部のリタイア

情報が反映されていなかったため、これを修正させて頂きました。

⚫ IB クラス  Day2 リザルト及び Day1＆Day2 総合

⚫ NA クラス  Day1 リザルト・Day2 リザルト及び Day1＆Day2 総合

⚫ NB クラス      Day2 リザルト及び Day1＆Day2 総合

⚫ ウィメンズクラス  Day2 リザルト及び Day1＆Day2 総合

⚫ 承認 B クラス    Day1・Day2 リザルト及び Day1＆Day2 総合

⚫ 承認 C クラス    Day2 リザルト及び Day1＆Day2 総合

訂正により、順位に変動が生じたのは下記クラスおよび順位の選手です。

⚫ Day1 NA 8 位.9 位の選手

⚫ Day2 IB 8 位以降・NA 7 位,8 位,9 位・NB のほぼすべての選手

⚫ 総合 IB6 位以降・NB 4 位以降の選手

【不備の原因】

リザルトシステム運用の手違いと、競技監督による確認ミスが原因です。

選手および関係者の皆様には大変ご迷惑おかけし、心よりお詫び申し上げます。今後、このようなこと

が起きないよう充分注意することをお約束するとともに、謹んでお詫び申し上げます。またこの手違い

によって当日、表彰プレートをお渡しできなかった選手には、改めてお届けいたします。

競技監督 春木久史